



Årsmöte 2025

Humanisterna Stockholm



HUMANISTERNA

Tisdagen den 18 februari 2025, klockan 18:00

Plats: ABF-huset, Sveavägen 41

Dagordning

1. Årsmötets öppnande
2. Godkännande av dagordning
3. Val av mötesfunktionärer:
 - Ordförande, sekreterare, samt två protokolljusterare tillika rösträknare
4. Upprättande av röstlängd
5. Fråga om mötets behöriga utlysande (se stadgarna §4)
6. Verksamhetsberättelse
7. Ekonomisk berättelse
8. Revisionsberättelse
9. Fastställande av bokslutet
10. Fråga om ansvarsfrihet
11. Styrelsens förslag
12. Inkomna motioner och styrelsens förslag till svar
13. Fastställande av verksamhetsplan
14. Fastställande av budget
15. Beslut om antalet ledamöter i styrelsen (se stadgarna §5)
16. Val av ordförande
17. Val av ledamöter
18. Val av revisor och revisorssuppleant
19. Val av valberedning
 - a) Beslut om antalet ledamöter i valberedningen
 - b) Val av ledamöter varav en väljs till sammankallande
20. Övriga frågor
21. Årsmötets avslutande

Val av mötesfunktionärer (ärende 3)

Styrelsen föreslår årsmötet att välja

- till årsmötesordförande: Meddelas vid mötet
- till årsmötessekreterare: Christina Birkehammar

Om mötets utlysande (ärende 5)

Kallelse till årsmötet 2025 har skett enligt följande:

- Information om nominering till styrelsen skickades ut 27 november 2024. Datum, tid och plats för årsmötet lämnades den 4 december 2024 via medlemsbrev per e-post och på Humanisterna Stockholms Facebooksida och Humanisternas hemsida.
- Den 14 januari 2025 skickades fullständig kallelse med dagordning ut till medlemmarna via e-post och samtidigt publicerades den på Humanisternas hemsida.

Normalstadgar för lokalavdelning, §4 (del):

"Kallelse till årsmötet, innehållande uppgift om tid och plats samt information om inlämnande av motioner, ska publiceras på Humanisternas hemsida och skickas ut till medlemmarna senast fyra veckor före årsmötet."

Verksamhetsberättelse 2024 (ärende 6)

(Gäller 25/2 2024 – 17/2 2025, det vill säga tiden mellan årsmötena.)

Organisation

Ordförande:

Magnus Simonsson

Styrelseledamöter:

Christina Birkehammar (sekreterare)

Susanne Björkbom

Ulf Gustafsson

Anders Hektor

Annica Källebo

Fabian Högberg Liljeblad

Mikael Söderberg (vice ordförande och kassör)

Revisor: Barbro Ernemo

Revisorsersättare: Ulf Schyldt

Valberedning:

Johan Ericsson Qvist, sammankallande

Maria-Elida Lundberg

Karin Westerberg

Styrelsearbete och medlemsaktiviteter

Styrelsens arbete

Styrelsen har haft nio protokollförda möten under perioden. Förutom de aktiviteter som redovisas nedan har representanter från styrelsen deltagit vid möten som förbundet kallat till.

Styrelsen valde att utse Mikael Söderberg som vice ordförande och kassör, och Christina Birkehammar som sekreterare. Annica Källebo har inte deltagit i styrelsens arbete.

De 11 korta "reklamfilmer" som producerades under 2023 förhandsvisades vid årsmötet 2024. Dessa publicerades därefter på Youtube och har under året annonserats på Facebook, med syftet att locka fler till Humanisterna.

Stockholmsstyrelsen hjälpte till som värdar vid den sekulära ceremonin vid riksmötets öppnande i september som arrangeras av förbundet.

Representanter från styrelsen hade i maj ett möte med Säkerhetsavdelningen på Stockholm Stad för att diskutera hur Humanisterna som trossamfund kan samarbeta med kommunen. Humanisterna Stockholm har även lämnat synpunkter inför planeringen av en ny begravningsplats i Södertälje och deltagit vid invigningen av den nya Järva begravningsplats.

Styrelsearbetet drivs av volontärer och alla medlemmar är välkomna att starta och driva egna initiativ till verksamheter, med kallelser via våra nyhetsbrev.

Medlemsutveckling

Antal medlemmar i Humanisterna Stockholm per 2025-01-01 var 1 256. Det är en minskning från 1 281 medlemmar i början av 2024, det vill säga en minskning med 25 personer eller 2 procent.

Medlemsbrev

Information om lokalavdelningens aktiviteter har gjorts genom utskick av nio medlemsbrev med e-post. Information har också lagts ut på Humanisternas hemsida och Humanisterna Stockholms Facebooksida samt som ytterligare e-postmeddelanden i samband med specifik information inför medlemsmöten och andra speciella arrangemang.

Medlemsmöten

Ordinarie årsmöte hölls på Skeppsholmens folkhögskola den 24 februari 2024. 33 röstberättigade medlemmar deltog. Innan mötet berättade professor Erik Angner om sin bok *“En bättre värld är möjlig”*.

Medlemsmöte med tema Demokrati hölls den 10 oktober på biograf Kaskad, där Christina Birkehammar inledde och därefter visades filmen *“Make Democracy Great Again”* (Jan Schermans film). Bra diskussion i caféet efteråt med större delen av publiken.

Utåtriktad verksamhet

Besök vid Riksdagen

Två studiebesök på Riksdagen har genomförts med Morgan Johansson (s) som ciceron. Den 15 maj och den 23 oktober med ca 15 deltagare per tillfälle. Besöken var mycket uppskattade av medlemmarna.

Sekulärfika

Sekulärfika anordnades för att ge medlemmar möjlighet att träffas och diskutera under sociala former. Nio träffar har arrangerats i Västerort. De har skett på söndagseftermiddagar en gång per månad och antal deltagare har varierat mellan fem och tolv personer vid varje träff.

Pubkvällar

Pubkvällar anordnades för att ge medlemmar möjlighet att träffas och diskutera under sociala former. Elva pubkvällar genomfördes under året, tre på Lasse i Parken och åtta på puben The Queen's Head. Antal deltagare har varierat mellan 8 och 22 personer.

Filosoficafé

Den 22 oktober om "en ny religion", en bokidé med Staffan A Persson och den 18 november med författarna Karl-Erik Norrman och Lars A Boisen om boken "1980 då allting började". Dessa träffar hölls i Gamla stan med ca 12 medlemmar.

Dödscafé

Dödscaféer genomfördes två gånger på Södergården, ett i september och ett i november med 10 deltagare vid varje tillfälle.

Bokcirklar

Tre bokcirklar har genomförts: En bättre värld är möjlig av Erik Agnar, Toxisk maskulinitet (Varför män betar sig illa) av David M. Buss och Grundbulten av Bo Rothstein. Cirkklarna har letts av Marie Balint, Lisa Sandqvist respektive Elisabet Forsblad med 5-9 deltagare per grupp. En ny cirkel startar under våren 2025.

Öppna kort

Under 2024 startades två samtalsgrupper, så kallade Öppna Kort ledda av Elisabet Forsblad. Den första avbröts på grund av för få deltagare, den andra gruppen hade 8 deltagare.

Humanistiskt forum

Representanter från Stockholm deltog i den nationella konferensen Humanistiskt Forum 2024 hölls i Linköping helgen 23-24 november. Temat för konferensen var Tillsammans.

Bio för Humanister

Fyra filmer visades under 2024 på bio Kaskad i Blackeberg.

- Den 4 februari visades dokumentären "The Unbelievers" om Dawkins / Krauss rundresa i världen.
- Den 5 maj visades den ryska filmen "The Student" på Kaskad. En medlem har skrivit en uppskattande artikel till Humanisten om just den filmen!
- Den 15 september visades en av världens dyraste filmer "Intolerance" av D.W. Griffiths med en berömmade introduktion av Orson Welles. Ungefär 15 deltagare. Den handlade likheterna i religiös intolerans vid Babylons fall och vid Jesus död, vid Hugenottmassakrerna i Paris, och vid ett kärleksdrama involverande olika samhällsklasser anno 1916.
- Den 17 november visades "Timbuktu" om allmänhetens subtila protester mot fundamentalistiskt övertagande av staden för 11 väldigt nöjda personer.

Kulturaktiviteter

Fritänkare på guds åker - en promenad på Norra begravningsplatsen: Lördagen den 8 juni genomfördes en promenad på Norra begravningsplatsen. Under promenaden berättade Ulf

Gustafsson om några av de kända och glömda fritänkare och humanister som är begravda där. Tolv personer deltog under promenaden.

Kulturfika

Den 8 november genomfördes föreningens första Kulturfika och det genomfördes på Medelhavsmuseet, där vi såg utställningen "Habibi", med 5 deltagare.

Den 17 december var vi på Moderna museet och såg utställningen "Rosa segel", med 15 deltagare.

Den 4 februari ska vi se filmen "Babygirl" på biografen Rigoletto.

Den 5 februari besöker vi Historiska museet och ser utställningen "Häxor".

Den 13 februari tittar vi på utställningen "Livet, döden och kärleken" med Elisabeth Ohlsons fotografier.

Humanistlunch

Den 14 januari träffades 17 personer för att äta lunch på restaurang Melanders.

Skolverksamhet

- Både i januari och maj föredrogs i Birkehammars hem om Humanisterna för 15 st religionslärostudenter och två lärare från Uppsala.
- Vi har hållit onlinepresentationer för skolelever.
- Hjälpt en gymnasieelev med ett arbete om Humanisterna.
- Christer Sturmark (fd ordf Humanisterna) har hållit ett föredrag på Vallentuna Gymnasium.

Humanistiska ceremonier

I Stockholmsregionen finns det 13 aktiva humanistiska officianter. Dessa har genomfört ett flertal barnvälkomnanden, bröllop och begravningar under 2024.

Stockholm 2025-02-02

Magnus Simonsson
Ordförande

Mikael Söderberg
Vice ordförande, kassör

Christina Birkehammar
Sekreterare

Ulf Gustafsson

Anders Hektor

Fabian Högberg Liljeblad

Susanne Björkbom

Annica Källebo

Ekonomisk berättelse (ärende 7)

Sammanfattning

Resultatet för året blev ett överskott om 3 499 kr, vilket är 25 999 kr över det budgeterade resultat på -22 500 kr.

Det beror huvudsakligen på att kostnaderna för utbildning, föreläsningar och opinionsbildning varit lägre än budgeterat. Aktivitetsbudget och utfall framgår av tabell på sidan 15.

Intäkterna består av det verksamhetsbidrag som förbundet delar ut till lokalavdelningarna, ränta på sparkontot, samt fiktiv vinst på fondinnehavet. (Det är först när fondtillgångar säljs som det uppstår en reell vinst eller förlust)

Föreningens likvida tillgångar har varit placerade på konto hos SBAB samt i ett fondinnehav, med ungefär lika mycket på vardera. Räntan hos SBAB ligger för närvarande på 2,3 % (10 januari 2025).

Föreningens fondinnehav ligger i räntefonden SEB Global High Yield med risknivå 3 av 7. Den ökade i värde med 5 884 kr (6 %) under 2024.

Bokslut per 2024-12-31

Se efterföljande sidor

Resultaträkning

Humanisterna Stockholm 802411-1455

Räkenskapsår 2024

Rörelseintäkter, lagerförändringar mm	
<i>Nettoomsättning</i>	
3110 Verksamhetsbidrag	22 000,00
Summa	22 000,00
Rörelsens kostnader	
<i>Övriga externa kostnader</i>	
5000 Lokalhyra för möten	-7 200,00
6070 Representation	-2 573,00
6250 Bankkostnader	-1 560,00
6500 Övriga externa kostnader	-15 704,35
Summa	-27 037,35
Rörelseresultat	-5 037,35
<i>Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter</i>	
8314 Skattefria ränteintäkter	2 651,85
8321 Orealiserade värdeförändringar på fond	5 884,27
Summa	8 536,12
Resultat efter finansiella poster	3 498,77
Årets resultat	3 498,77

Balansräkning

Humanisterna Stockholm 802411-1455

Räkenskapsår 2024

Tillgångar			
	Ing balans	Period	Utg balans
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
1335 SEB Fond - Choice High Yield	98 202,52	5 884,27	104 086,79
Summa anläggningstillgångar			104 086,79
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kassa och bank</i>			
1950 SEB Likvidkonto	6 007,29	-2 037,35	3 969,94
1960 SBAB Sparkonto	82 795,17	-348,15	82 447,02
Summa kassa och bank			86 416,96
Summa tillgångar			190 503,75

Eget kapital, avsättningar och skulder			
	Ing balans	Period	Utg balans
<i>Eget kapital</i>			
2010 Eget kapital	-187 004,98	-3 498,77	-190 503,75
Summa eget kapital			-190 503,75
Summa, eget kapital och skulder			-190 503,75

Revisionsberättelse för 2024 (ärende 8)

Undertecknade av årsmötet valda revisor och ersättare har granskat årsredovisning, bokföring med verifikationer samt verksamhetsårets protokoll upprättade av styrelsen för Humanisterna Stockholm.

Revisorernas ansvar

Vårt ansvar är att uttala oss om årsredovisningen på grundval av vår revision. Vi har utfört revisionen enligt god revisionsred i Sverige. Vi har utfört revisionen för att uppnå rimlig säkerhet att årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra slutsatser och uttalanden.

Verksamheten

Föreningens samlade medel ökade under året med totalt 3 498,77 kronor. Verksamheten visade underskott med 5 037,35 kronor men tack vare avkastning på pengar/värdepapper med 8 536,12 ökade de samlade tillgångarna.

Slutsatser och yrkanden

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en rättvisande bild av föreningens finansiella ställning per den 31 december 2024 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen.

Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar. Styrelsens ledamöter har enligt vår uppfattning handlat i enlighet med föreningens stadgar.

Vi tillstyrker därför

att årsmötet fastställer resultat- och balansräkningen i enlighet med styrelsens förslag, med ett positivt resultat om 3 498,77 kronor,

att detta överförs i ny räkning,
samt

att årsmötet beviljar styrelsen full och tacksam ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2024.

Stockholms län 2025-01-20

Barbro Ernemo, revisor

Ulf Schyldt, revisorsersättare

Styrelsens förslag (ärende 11)

Styrelsen har inga förslag till årsmötet.

Inkomna motioner och styrelsens förslag till svar (ärende 12)

Inga motioner har inlämnats till årets årsmöte.

Förslag till verksamhetsplan (ärende 13)

Inledning

Humanisterna Stockholm ska erbjuda medlemmarna folkbildningsverksamhet och sociala träffar utifrån en sekulärhumanistisk värdegrund. Vi arrangerar studiecirklar, föreläsningar och filosofikaféer samt mer informella träffar som till exempel fika, pubträffar och kulturaktiviteter. Vi hoppas kunna fortsätta sprida verksamheten utanför Stockholms innerstad.

Humanisterna Stockholm bedriver även utåtriktad verksamhet, dels för att påverka samhällsutvecklingen och försvara humanistiska och sekulära värden, dels för att försöka stärka vår organisation genom att få fler medlemmar.

Styrelsen

Humanisterna Stockholm har cirka tio styrelsemöten per år. Styrelsen

- representerar lokalavdelningen inom förbundet Humanisterna, till exempel vid ordförandekonferenser, Humanistforum och den årliga höstkonferensen.
- informerar lokalavdelningens medlemmar om möten och aktiviteter genom lokalavdelningens medlemsbrev och Facebook-sida, i kalendariet på förbundet Humanisternas hemsida samt i medlemstidningen Humanisten.
- för dialog även med övriga intresserade via mejl och andra kommunikationsvägar, medverkar vid förfrågan i intervjuer och debatter samt föreläser om sekulär humanism på gymnasier, folkhögskolor och föreningar.

Aktiviteter för medlemmar

Förslag till aktiviteter:

- Medlemsmöten. Två till tre medlemsmöten (inklusive årsmötet) under verksamhetsåret. I samband med medlemsmöten bjuda in en intressant person som kan stimulera till diskussion av en aktuell fråga.
- Bio med humanister på Bio Kaskad i Blackeberg planeras en gång under året.
- HBTQ-nätverket ger medlemmar möjlighet att träffas och engagera sig. Någon aktivitet i samband med Stockholm Pride planeras.

Utåtriktad verksamhet

- Existentiella samtal utifrån intresse, exempelvis "Dödscaféer" eller med verktyget "Öppna kort".
- Bokcirklar: Fortsätta arrangera bokcirklar med 6–9 personer/grupp kring böcker med anknytning till vår verksamhet.
- Pubkvällar: På våra pubkvällar kan medlemmar träffas under informella former en gång/månad.
- Torgframträdande/diskussioner med allmänheten på offentlig yta.
- Humanistluncher: Informell samvaro några gånger under året.
- Kulturaktiviteter: Vi tar initiativ till gemensamma besök till museer, teaterföreställningar, filmvisning, föredrag med mera som har existentiell och/eller sekulärhumanistisk anknytning. Vi avslutar med gemensam fika.
- Studiecirkel: Vår studiecirkel "*Den sekulära humanismen som livsåskådning*".
- Filosoficaféer: Arrangera filosoficaféer i en informell miljö på kvällstid några gånger under året. En kunnig person introducerar ett diskussionsämne, till exempel sekulär andlighet.
- Föredrag: Vi arrangerar föredrag med aktuella författare, forskare och så vidare inom våra områden.
- Ceremoniverksamheten drivs i huvudsak av förbundet, men det kan bli aktuellt att arrangera speciella träffar för officianter i Stockholmsområdet.

Styrelsearbetet drivs av volontärer och alla medlemmar är välkomna att starta och driva egna initiativ till verksamheter, med kallelser via våra nyhetsbrev.

Förslag till budget 2025 (ärende 14)

Intäkter	Budget 2024	Utfall 2024	Budget 2025
Bidrag förbundet	22 000	22 000	22 000
Övriga intäkter	0	0	0
Ränteinkomster	1 500	2 652	1 000
Omvärdering av fond	0	5 884	0
Summa inkomster	23 500	30 536	23 000
Utgifter			
Föredrag/evenemang	10 000	3 000	10 000
Utbildning	10 000	0	10 000
Årsmöte	6 000	6 157	7 000
Administration	5 000	1 560	3 000
Medlemsaktiviteter	5 000	11 000	8 000
Övrigt, oförutsett	2 000	0	2 000
Opinionsbildning	10 000	5 320	10 000
Summa utgifter	46 000	27 037	50 000
Resultat	-21 500	+3 499	-27 000

Ett negativt resultat innebär att kapital tas från föreningens kassa. Kassen var vid årsskiftet 190 tusen kronor. Ambitionen från tidigare styrelser har varit att nyttja det kapital som mottagits av föreningen i form av ett arv, för att utveckla och utöka verksamheten. Ambitionen för detta kvarstår.

Val till föreningens styrelse med mera för 2025–2026 (ärende 15–19)

Valberedningen föreslår årsmötet att välja:

Valberedningen föreslår att styrelsen ska bestå av totalt 6 personer, varav 1 ordförande och 5 ledamöter.

Ordförande:

Magnus Simonsson (omval 2 år)

Styrelseledamöter:

Christina Birkehammar (omval 2 år)

Eric Gustafsson (nyval 1 år)

Mikael Söderberg (omval 2 år)

Övriga styrelseledamöter redan valda till 2026:

Susanne Björkbom.

Ulf Gustafsson.

Revisor: Barbro Ernemo (omval)

Revisorsersättare: Ulf Schyldt (omval)

Valberedningen föreslår att valberedningen ska bestå av 3 personer.

Stockholm 2025-01-16

Valberedningen /

Johan Ericsson Qvist, sammankallande (står till förfogande).

Maria-Elida Lundberg (står till förfogande).

Karin Westerberg (står till förfogande).

Normalstadgar för lokalavdelning

Antagna vid förbundets årsmöte 2000. Senast reviderade vid kongressen 2018.

§ 1. Avdelningens namn och ändamål

Lokalavdelningens namn är: Humanisterna Stockholm. Lokalavdelningen ska arbeta i enlighet med förbundets stadgar och idéprogram samt i övrigt ägna sig åt förbundets uppgifter inom lokalavdelningens geografiska område. Förbundsstyrelsen beslutar om nya avdelningar, inklusive geografin.

§ 2. Medlemskap

Medlemmar av förbundet, som är bosatta inom avdelningens geografiska område räknas som medlemmar i lokalavdelningen. Det ankommer på medlem som vill ha ändrad tillhörighet grundad på t ex arbetsplatsens belägenhet att ta initiativ till ändringen. Verksamhetsområdena fastställs av förbundsstyrelsen.

§ 3. Ekonomi

Lokalavdelningen kan få visst ekonomiskt bidrag för sin verksamhet från förbundet. Lokalavdelningen får ej ta ut en egen obligatorisk medlemsavgift.

§ 4. Årsmöte

Årsmöte hålls under februari eller mars, dock senast fyra veckor före kongressen de år sådan förekommer. Kallelse till årsmötet, innehållande uppgift om tid och plats samt information om inlämnande av motioner, ska publiceras på Humanisternas hemsida och skickas ut till medlemmarna senast fyra veckor före årsmötet.

Medlem som önskar få ett ärende behandlat vid årsmötet som berör avdelningens egen verksamhet ska inge en motion till avdelningens styrelse senast tre veckor före årsmötet. Senast två veckor före årsmötet ska årsmötetsmaterialet – motioner, verksamhetsberättelse, resultat- och balansräkning, revisionsrapport, verksamhetsplan och budget samt valberedningens förslag – göras tillgängligt för medlemmarna via mejl och på hemsidan.

Vid årsmöte behandlas verksamhetsberättelse, bokslut, revisionsberättelse, styrelsens förslag, motioner samt verksamhetsplan och budget. Val sker av ordförande vartannat år, övriga styrelseledamöter, minst en revisor, kongressombud samt valberedning.

Extra årsmöte avhålls, när styrelsen eller revisorn begär det. Kallelse sker senast två veckor innan genom utläggning på Humanisternas webbsida och via mejl. Extra årsmöte får hållas tidigast en månad efter ordinarie årsmöte. Endast ärenden som upptas i kallelsen får behandlas.

Rösträtten får inte överlåtas.

§ 5. Styrelsen

Lokalavdelningens styrelse ska bestå av minst tre ledamöter, varav en ordförande. Antalet ledamöter beslutas av årsmötet. Under det första verksamhetsåret väljs samtliga styrelseledamöter för ett år. Efter det första verksamhetsåret väljs ordförande och hälften av de övriga ledamöterna för en period av två år. Därefter väljs samtliga ledamöter om lott vartannat år. Om antalet ledamöter ändras anpassas mandatperioden så att hälften får tvåårsmandat. Styrelsen är beslutsför när minst hälften av styrelsen är närvarande.

Vid Humanisterna Stockholms årsmöte 2010 beslöts att §5 ska lyda så här:

§ 5. Styrelse

Lokalavdelningens styrelse skall bestå av minst fem ledamöter, varav en ordförande. Antalet ledamöter och suppleanter beslutas av årsmötet. Ordföranden och övriga styrelseledamöter väljs för två år; hälften (eller hälften avrundat uppåt, om ojämnt tal) jämna år och hälften udda år (Anmärkning: Vid första tillämpning väljs halva styrelsen på två år och halva på ett år). Eventuella suppleanter väljs på ett år.

Styrelsen ska vid konstituerande styrelsemöte utse funktionärerna vice ordförande, kassör samt sekreterare. Om ordföranden eller någon funktionär avgår under verksamhetsåret, skall ersättare utses inom styrelsen, alternativt fyllnadsval hållas genom extra årsmöte.

§ 6. Revisorer och valberedning

Revisorer och deras ersättare samt ledamöter i valberedningen väljs på ett år. Valberedningen består av minst två ledamöter av vilka en är sammankallande. Styrelseledamöter kan inte ingå i valberedningen. Valberedningen förbereder val av styrelse, revisorer och kongressombud.

§ 7. Kongressombud

Lokalavdelningens årsmöte väljer kongressombud som meddelas förbundsstyrelsen senast tre veckor före förbundskongress. Årsmötet kan uppdra åt lokalavdelningens styrelse att vid förfall för valda ombud välja ersättare. Ombudsmöte ska hållas i varje lokalavdelning före kongress. Detta ska vara öppet för lokalavdelningens alla medlemmar, och inga bindande beslut ska fattas där.

§ 8. Delning av lokalavdelning

När en befintlig lokalavdelning delas så att en del av medlemmarna bildar en ny lokalavdelning medföljer den procentuella andelen av den gamla avdelningens delningsbara nettotillgångar som dessa medlemmar procentuellt utgjorde av den gamla avdelningens totala medlemsantal per 31 december det år den nya avdelningen formerar sig. Icke delningsbara tillgångar inkluderar arv, donationer, inventarier, kampanjmaterial och fastigheter samt icke utnyttjade kommunala bidrag. I händelse av oenighet mellan lokalavdelningarna ska parterna rådgöra med förbundsstyrelsen. Den nya lokalavdelningen träder i kraft den 1 januari året efter lokalavdelningen formerat sig.

§ 9. Firmatecknare

Styrelsen utser firmatecknare.

§ 10. Förbundsstadgar – normalstadgar

Om fråga uppkommer som ej regleras i dessa stadgar gäller tillämpliga delar i förbundets stadgar. Lokalavdelning äger rätt att anpassa dessa normalstadgar till sina behov, förutsatt att förbundsstyrelsen och därefter årsmötet i lokalavdelningen godkänner anpassningarna.

§ 11. Upplösning

Upplösning av lokalavdelningen kan ske om tre fjärdedelar av årsmötesdeltagarna så beslutar. Lokalavdelningens tillgångar ska vid upplösning, efter reglering av eventuella skulder, överlämnas till förbundet.



stockholm@humanisterna.se
www.facebook.com/HumStockholm